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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS
No. 7579/ST-Mengajar/Genap/FIKES/UEU/III/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan, memberikan tugas kepada :
Nama : LINTANG PURWARA DEWANTI , S.Gz, M.Gizi
No. Dosen / NIP : 7579 / 218080750
NIDN / NIDK : 0323038903
Jabatan Akademik : Asisten Ahli (150)
Alamat : JL. MASJID II RT 9/3 NO. 85
Untuk mengajar pada Semester Genap 2022 - 2023 yang berlangsung dari tanggal 20 Maret 2023 sampai dengan tanggal 5 Agustus 2023 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 NUT369 Komunikasi Interpersonal dan Konseling 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
2 NUT463 Perencanaan Program Gizi (Magang) 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
3 NUT463 Perencanaan Program Gizi (Magang) 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
4 NUT157 Sosiologi Antropologi Gizi 2 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
5 NUT463 Perencanaan Program Gizi (Magang) 3 KH001 Reguler-1 Bekasi
6 NUT369 Komunikasi Interpersonal dan Konseling 3 KH001 Reguler-1 Bekasi

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2023
Dekan/Kepala Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan

Prof. Dr. apt. Aprilita Rina Yanti Eff, M.Biomed.
NIP. 215020572
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Nama Mata Kuliah : Perencanaan Program Gizi (Magang) Dosen : LINTANG PURWARA DEWANTI , S.Gz, M.Gizi (7579)

Kode MK dan Kelas : NUT463 KH001

Jadwal dan Ruang : Senin, 10:00 - 12:30 (KHIB306)

Jumlah Mahasiswa : 24

Semester : SEMESTER GENAP 2022 - 2023

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Senin, 20
Mar 2023
10:00 -
12:30

7579 -
LINTANG
PURWARA
DEWANTI ,
S.Gz, M.Gizi
Ruang :
KHIB306

Teori 24 PRINSIP
DASAR
PERENCANAAN
PROGRAM GIZI

Tatap Muka Kontrak
perkuliahan dan
konsep
perencanaan
program gizi

Selesai

2/1 Senin, 27
Mar 2023
10:00 -
12:30

7579 -
LINTANG
PURWARA
DEWANTI ,
S.Gz, M.Gizi
Ruang :
KHIB306

Teori 24 PLANNING DAN
TUJUAN
PROGRAM GIZI
BERBASIS
MASALAH

Tatap Muka perencanaan
program gizi
berbasis fakta

Selesai

3/1 Senin, 3 Apr
2023
10:00 -
12:30

7579 -
LINTANG
PURWARA
DEWANTI ,
S.Gz, M.Gizi
Ruang :
KHIB306

Teori 23 Problem Based
approach
dalam
merencanakan
program gizi

Tatap Muka Problem Based
approach dalam
merencanakan
program gizi

Selesai

4/1 Senin, 10
Apr 2023
10:00 -
12:30

7579 -
LINTANG
PURWARA
DEWANTI ,
S.Gz, M.Gizi
Ruang :
KHIB306

Teori 24 Objective tree
dan problem
tree, program
gizi di tingkat
pemerintah

Tatap Muka Analisis situasi
dan
pengumpulan
data

Selesai

5/1 Senin, 17
Apr 2023
10:00 -
12:30

7579 -
LINTANG
PURWARA
DEWANTI ,
S.Gz, M.Gizi
Ruang :
KHIB306

Teori 24 Kebijakan-
kebijakan
pemerintah di
bidang gizi

Tatap Muka Kebijakan-
kebijakan
pemerintah di
bidang gizi

Selesai

6/1 Senin, 8 Mei
2023
10:00 -
12:30

7579 -
LINTANG
PURWARA
DEWANTI ,
S.Gz, M.Gizi
Ruang :
KHIB306

Teori 24 Penentuan
masalah gizi
dengan
identifikasi
keparahan
masalah dan
penentuan
prioritas
masalah

Tatap Muka Penentuan
masalah gizi
dengan
identifikasi
keparahan
masalah dan
penentuan
prioritas masalah

Selesai

7/1 Senin, 15
Mei 2023
10:00 -
12:30

7579 -
LINTANG
PURWARA
DEWANTI ,
S.Gz, M.Gizi
Ruang :
KHIB306

Teori 24 Determinan
masalah gizi
berdasarkan
konsep
timbulnya
penyakit
Penyusunan
instrument
pengambilan
data dasar di
masyarakat

Tatap Muka Presentasi
Penentuan
Prioritas Masalah

Selesai

8/1 Senin, 5 Jun
2023
10:00 -
12:30

7579 -
LINTANG
PURWARA
DEWANTI ,
S.Gz, M.Gizi
Ruang :
KHIB306

Teori 24 Pengambilan
keputusan
berdasarkan
data dasar
actual di
kelompok
sasaran

Tatap Muka Pengambilan
keputusan
berdasarkan
data dasar actual
di kelompok
sasaran

Selesai

9/1 Senin, 12
Jun 2023
10:00 -
12:30

7579 -
LINTANG
PURWARA
DEWANTI ,
S.Gz, M.Gizi

Teori 24 Pembentukan
strategi
program

Tatap Muka Pembentukan
strategi program

Selesai

Select Language ​▼
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Ruang :
KHIB306

10/1 Senin, 19
Jun 2023
10:00 -
12:30

7579 -
LINTANG
PURWARA
DEWANTI ,
S.Gz, M.Gizi
Ruang :
KHIB306

Teori 23 Faktor-faktor
penghambat
dan pembantu
dalam
pelaksanaan
program

Tatap Muka Praktik
penyusunan LFA

Selesai

11/1 Senin, 26
Jun 2023
10:00 -
12:30

7579 -
LINTANG
PURWARA
DEWANTI ,
S.Gz, M.Gizi
Ruang :
KHIB306

Teori 24 Masalah gizi
dan program
promotif dan
preventif

Tatap Muka Masalah gizi dan
program
promotif dan
preventif

Selesai

12/1 Senin, 3 Jul
2023
10:00 -
12:30

7579 -
LINTANG
PURWARA
DEWANTI ,
S.Gz, M.Gizi
Ruang :
KHIB306

Teori 24 Penghitungan
biaya dan
analisis
keberhasilan
program gizi

Tatap Muka Development
instrumen

Selesai

13/1 Senin, 10 Jul
2023
10:00 -
12:30

7579 -
LINTANG
PURWARA
DEWANTI ,
S.Gz, M.Gizi
Ruang :
KHIB306

Teori 24 Perencanaan
kerjasama dan
keterkaitan
antar profesi di
dalam
pelaksanaan
program

Tatap Muka Perencanaan
kerjasama dan
keterkaitan antar
profesi di dalam
pelaksanaan
program

Selesai

14/1 Senin, 17 Jul
2023
10:00 -
12:30

7579 -
LINTANG
PURWARA
DEWANTI ,
S.Gz, M.Gizi
Ruang :
KHIB306

Teori 24 Pemaparan
program gizi

Tatap Muka perbaikan
instrumen
analisis situasi

Selesai
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SEMESTER : Semester Genap 2022 - 2023
Nama Mata Kuliah : Perencanaan Program Gizi (Magang) Dosen : LINTANG PURWARA DEWANTI , S.Gz, M.Gizi (7579)
Kode MK dan Seksi : NUT463 (KH001)
Jadwal dan Ruang : Senin, 10:00 - 12:30 (KHIB306)

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

20
Mar

27
Mar

03
Apr

10
Apr

17
Apr

08
Mei

15
Mei

05
Jun

12
Jun

19
Jun

26
Jun

03
Jul

10
Jul

17
Jul

1. SHAFIRA LATIFA KURNIA 20200302009 H H H H H H H H H H H H H H
2. ANDREAS ORLANDO 20200302012 H H H H H H H H H H H H H H
3. RITA 20200302024 H H H H H H H H H H H H H H
4. MEYDIA ALVIODELLA PUTRI PRASETYO 20200302027 H H H H H H H H H H H H H H
5. ZALFA MULYADEWI 20200302032 H H H H H H H H H H H H H H
6. DESY ANA PERTIWI 20200302035 H H H H H H H H H H H H H H
7. AGUSTIN SYAWALLILLAH 20200302036 H H H H H H H H H H H H H H
8. PRIYYA SALSABILLA ANDINI 20200302037 H H H H H H H H H H H H H H
9. NUR AHZAINI LAILI 20200302039 H H S H H H H H H H H H H H
10. SYAFIRA INDAH WULANDARI 20200302046 H H H H H H H H H H H H H H
11. FARAH EKA SYAFIRAH 20200302051 H H H H H H H H H H H H H H
12. LYRA VIRNA CHAERUNNISA 20200302059 H H H H H H H H H H H H H H
13. SEKAR ATHAYA NASTITYA 20200302065 H H H H H H H H H H H H H H
14. ALLISA RUFAEDAH 20200302066 H H H H H H H H H H H H H H
15. SHOFA AZKIA MAHIRA 20200302073 H H H H H H H H H H H H H H
16. URZIATUL FIKRI 20200302075 H H H H H H H H H H H H H H
17. RIFQA LUTHFIYYAH TUSAADAH 20200302083 H H H H H H H H H H H H H H
18. NATHANIA ARDELIA 20200302088 H H H H H H H H H H H H H H
19. NABILA KHANSA 20200302089 H H H H H H H H H H H H H H
20. TYAS LAKSITA DEWI 20200302090 H H H H H H H H H H H H H H
21. TIFANNY PUTRI MAHARANI 20200302094 H H H H H H H H H H H H H H
22. FIRSTA NUR ANDIZA 20200302095 H H H H H H H H H H H H H H
23. NUR AINI FADHILLA 20200302096 H H H H H H H H H S H H H H
24. IKLIL FAIRA NABILA 20200302098 H H H H H H H H H H H H H H
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

NILAI AKHIR
Semester Genap 2022 - 2023

Kode : NUT463 Kelas : KH001 Dosen : LINTANG PURWARA DEWANTI ,
S.Gz, M.Gizi

Matakuliah : Perencanaan Program Gizi (Magang)  
Prodi : Ilmu Gizi  

No N I M Nama Mahasiswa absensi tugas 1 UTS UAS tugas 2 NA Nilai Akhir
10 % 15 % 30 % 30 % 15 % Angka Huruf

1 20200302009 Shafira Latifa Kurnia 100 80 78 82 77 81,55 4,00 A
2 20200302012 Andreas Orlando 100 80 78 82 77 81,55 4,00 A
3 20200302024 Rita 100 82 80 85 80 83,8 4,00 A
4 20200302027 Meydia Alviodella Putri Prasetyo 100 77 75 85 80 81,55 4,00 A
5 20200302032 Zalfa Mulyadewi 100 82 80 85 80 83,8 4,00 A
6 20200302035 Desy Ana Pertiwi 100 82 80 85 80 83,8 4,00 A
7 20200302036 Agustin Syawallillah 100 82 80 82 77 82,45 4,00 A
8 20200302037 Priyya Salsabilla Andini 100 84 82 85 80 84,7 4,00 A
9 20200302039 Nur Ahzaini Laili 100 82 80 85 80 83,8 4,00 A

10 20200302046 Syafira Indah Wulandari 100 80 78 82 77 81,55 4,00 A
11 20200302051 Farah Eka Syafirah 100 82 80 85 80 83,8 4,00 A
12 20200302059 Lyra Virna Chaerunnisa 100 84 82 85 80 84,7 4,00 A
13 20200302065 Sekar Athaya Nastitya 100 84 82 82 77 83,35 4,00 A
14 20200302066 Allisa Rufaedah 100 80 78 85 80 82,9 4,00 A
15 20200302073 Shofa Azkia Mahira 100 80 78 85 80 82,9 4,00 A
16 20200302075 Urziatul Fikri 100 77 75 85 80 81,55 4,00 A
17 20200302083 Rifqa Luthfiyyah Tusaadah 100 82 80 82 77 82,45 4,00 A
18 20200302088 Nathania Ardelia 100 82 80 85 80 83,8 4,00 A
19 20200302089 Nabila Khansa 100 82 80 85 80 83,8 4,00 A
20 20200302090 Tyas Laksita Dewi 100 82 80 82 77 82,45 4,00 A
21 20200302094 Tifanny Putri Maharani 100 80 78 85 80 82,9 4,00 A
22 20200302095 Firsta Nur Andiza 100 82 80 82 77 82,45 4,00 A
23 20200302096 Nur Aini Fadhilla 100 80 78 85 80 82,9 4,00 A
24 20200302098 Iklil Faira Nabila 100 80 78 85 80 82,9 4,00 A

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

Dr. MURY KUSWARI , S.Pd, M.Si LINTANG PURWARA DEWANTI , S.Gz, M.Gizi
NIP. 214050497 NIP. 7579
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